60 2ª feira |17/Abr/2017  - Edição nº 9926

Junta Comercial do Paraná - Jucepar

JUNTA COMERCIAL DO PARANÁ
EDITAL DE DESARQUIVAMENTO DE ATO MERCANTIL Nº 25/2017

O Presidente da Junta Comercial do Paraná, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo artigo 25, do Decreto Federal n° 1.800/1996 em
cumprimento à decisão do Plenário de Vogais, exarada em Sessão
Plenária realizada em 03.04.2017, e em conformidade com o memorando
n° 25/2017 da Secretaria Geral, de 05.04.2017, protocolado sob
n°17/092189-1, determina o DESARQUIVAMENTO do (s) ato (s) citado
(s) abaixo, tornando pública a decisão para os fins legais da presente
publicação.
EMPRESA: RESTAURANTE MIO & SANTOS LTDA - ME
NIRE: 41500350756
Desarquivamento de ato protocolado sob nº16/645239-4 e 16/645240-8
JUSTIFICATIVA: Desarquivamento do Contrato Social registrado em
07/11/2016, tendo em vista que o ato possui na chancela natureza
jurídica Sociedade Empresária em Comandita Simples Nire 415 – devido
ao preenchimento incorreto da FCN gerou NIRE incorreto. Já no histórico
de registro Sistema (SIARCO) consta Ata de Assembleia Geral.

PUBLIQUE-SE.
Curitiba, 10 de abril de 2017.
Ardisson Naim Akel
Presidente

JUNTA COMERCIAL DO PARANÁ
EDITAL DE DESARQUIVAMENTO DE ATO MERCANTIL Nº 26/2017

O Presidente da Junta Comercial do Paraná, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo artigo 25, do Decreto Federal n° 1.800/1996 em
cumprimento à decisão do Plenário de Vogais, exarada em Sessão
Plenária realizada em 03.04.2017, e em conformidade com o memorando
n° 26/2017 da Secretaria Geral, de 05.04.2017, protocolado sob
n°17/092190-5, determina o DESARQUIVAMENTO do (s) ato (s) citado
(s) abaixo, tornando pública a decisão para os fins legais da presente
publicação.
EMPRESA: SOCIETE D'INOVATION E EMPREENDIMENTOS S/A
NIRE: 41300070750
Desarquivamento de ato protocolado sob nº17/106448-8 e 17/106451-8
JUSTIFICATIVA: Desarquivamento da Ata décima quinta (AGE)
registrada em 14/03/2017, pois está em desacordo por não tratar da
cisão e sim de aprovação de balanço patrimonial e consolidação do
estatuto. Ou seja, por se tratar de uma cisão entre empresa cindenda
SOCIETE D'INOVATION E EMPREENDIMENTOS S/A e a empresa
cindida CRIVELL PARTICIPAÇÕES E EMPREENDIMENTOS
IMOBILIÁRIOS LTDA. Deveria constar uma AGE para tratar do ato.

PUBLIQUE-SE.
Curitiba, 10 de abril de 2017.
Ardisson Naim Akel
Presidente

JUNTA COMERCIAL DO PARANÁ
EDITAL DE DESARQUIVAMENTO DE ATO MERCANTIL Nº 27/2017

O Presidente da Junta Comercial do Paraná, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo artigo 25, do Decreto Federal n° 1.800/1996 em
cumprimento à decisão do Plenário de Vogais, exarada em Sessão
Plenária realizada em 03.04.2017, e em conformidade com o memorando
n° 27/2017 da Secretaria Geral, de 05.04.2017, protocolado sob
n°17/109899-4, determina o DESARQUIVAMENTO do (s) ato (s) citado
(s) abaixo, tornando pública a decisão para os fins legais da presente
publicação.
EMPRESA: M K IMPORTS AUTO PEÇAS LTDA – ME
NIRE: 41207109196
Desarquivamento de ato protocolado sob nº170394115 e
PRP1719533804
JUSTIFICATIVA: Desarquivamento da 3ª Alteração Contratual registrada
em 14/02/2017, pois no documento arquivado consta divergência de
nome nas páginas 1 e 2 como sendo de outra empresa Cosmos Auto
Peças EIRELI.

PUBLIQUE-SE.
Curitiba, 10 de abril de 2017.
Ardisson Naim Akel
Presidente

30293/2017

30295/2017

30296/2017